2.Sposób reprezentacji podmiotu DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ I PODPISYWANIA W IMIENIU SPÓŁKI Z UWZGLĘDNIENIEM
PAR.27 UPOWAŻNIENI SĄ W PRZYPADKU:
- ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO - PREZES ZARZĄDU JEDNOOSOBOWO,
- ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO - PRZY CZYNNOŚCIACH NIE PRZEKRACZAJĄCYCH KWOTY
450.000,00 ZŁ (CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU
SAMODZIELNIE, PRZY CZYNNOŚCIACH PRZEKRACZAJĄCYCH KWOTĘ 450.000,00 ZŁ (CZTERYSTA
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) ŁĄCZNIE DWAJ CZŁONKOWIE LUB CZŁONEK ZARZĄDU
ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma ŁĄCKA 

2.Imiona MAGDALENA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

78013016006, ------

4.Numer KRS ****